
AUTOSERVIZI MEREU S.R.L. - Piazza Giovanni XXIII n. 38 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: info@autoservizi.com - P.IVA: 02385100926
www.autoservizi.com

LINEA 4102 SARDARA - SAN GAVINO FS ORARIO: dal 01/01/2010 al 31/12/2010

FERMATE andata freq. 
corsa feriale feriale giorn. feriale feriale feriale feriale giorn. scol. feriale scol. feriale feriale

Sardara - Via Cagliari --- --- --- --- 7.43 --- --- --- --- 14.10 15.26 --- ---
Sardara - Terme --- --- --- --- 7.49 --- --- --- --- 14.16 15.32 --- ---

Pabillonis - Stazione FS 6.05 6.25 --- --- 7.53 --- --- --- --- 14.20a 
14.30p 15.36 15.20 17.55

Pabillonis - Piazza Municipio 6.09 6.29 6.50 7.31 7.57 10.15 11.15 12.05 13.50 14.34 15.40 15.24 17.59
Pabillonis - Via Cagliari 4 6.11 6.31 6.52 7.33 7.59 10.17 11.17 12.07 13.52 14.36 15.42 15.26 18.01
San Gavino - Via Dante --- --- 7.00 7.41 --- 10.25 11.25 12.15 14.00 --- --- --- ---
San Gavino - Ospedale --- --- 7.03 7.44 --- 10.28 11.28 12.18 14.03 --- --- --- ---
San Gavino - nuova Stazione FS --- --- 7.05 7.46 --- 10.30 11.30 12.20 14.05 --- --- --- ---
San Gavino - Via Roma --- --- 7.09 7.49 --- 10.34 11.34 12.24 14.08 --- --- --- ---
San Gavino - vecchia Stazione FS --- --- 7.12 7.52 --- 10.37 11.37 12.27 14.11 --- --- --- --- 1/2



AUTOSERVIZI MEREU S.R.L. - Piazza Giovanni XXIII n. 38 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: info@autoservizi.com - P.IVA: 02385100926
www.autoservizi.com

LINEA 4102 SARDARA - SAN GAVINO FS ORARIO: dal 01/01/2010 al 31/12/2010

FERMATE ritorno freq. 
corsa feriale feriale feriale feriale feriale feriale scol. feriale feriale

San Gavino - vecchia Stazione FS --- --- --- 7.52 10.40 --- --- --- ---
San Gavino - nuova Stazione FS --- --- --- --- 10.45 --- --- --- ---
San Gavino - Ospedale --- --- --- --- 10.47 --- --- --- ---
San Gavino - Via Dante --- --- --- --- 10.50 --- --- --- ---
Pabillonis - Via Cagliari 4 5.50 6.10 6.50 8.01 10.58 13.50 15.10 15.00 17.40
Pabillonis - Via Sassari 5.52 6.12 6.52 8.03 11.00 13.52 15.12 15.02 17.42

Pabillonis - Stazione FS 5.56 6.16 6.56a 
7.07p --- --- 13.56 15.16 15.06 17.46

Sardara - Terme --- --- 7.11 --- --- 14.00 15.20 --- ---
Sardara - Via Cagliari --- --- 7.17 --- --- 14.06 15.26 --- ---

NB la corsa di ritorno feriale delle ore 12.50, la corsa di ritorno scolastica delle ore 14.20 e le corse di ritorno delle ore 15.35 e delle ore 23.40 giornaliere 
seguono un percorso diverso come sottoindicato

AUTOSERVIZI MEREU S.R.L. - Piazza Giovanni XXIII n. 38 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: info@autoservizi.com - P.IVA: 02385100926
www.autoservizi.com
LINEA 4102SARDARA - SAN GAVINO FS ORARIO: dal 01/01/2010 al 31/12/2010

FERMATE ritorno freq. 
corsa feriale scol. freq. 

corsa giorn. giorn.

San Gavino - Via Dante 12.50 14.20 15.35 23.40
San Gavino - Ospedale 12.53 14.23 15.38 23.43
San Gavino - nuova Stazione FS 12.55 14.25 15.42 23.47
San Gavino - Via Roma 13.00 14.30 15.44 23.49
San Gavino - vecchia Stazione FS 13.02 14.32 15.52 23.57
Pabillonis - Via Cagliari 4 13.10 14.40 15.54 23.59 2/2
Pabillonis - Via Sassari 13.12 14.42

San Gavino - nuova Stazione FS

San Gavino - Via Roma
San Gavino - vecchia Stazione FS

FERMATE ritorno

Pabillonis - Via Cagliari 4

San Gavino - Ospedale

Pabillonis - Via Sassari



AUTOSERVIZI MEREU S.R.L. - Piazza Giovanni XXIII n. 38 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: info@autoservizi.com - P.IVA: 02385100926
www.autoservizi.com

LINEA 4101 PABILLONIS - GUSPINI ORARIO: dal 01/01/2010 al 31/12/2010

FERMATE andata freq. 
corsa scol. feriale feriale scol.

Pabillonis - Via Cagliari 7.00 8.00 13.10 14.30
Pabillonis - Via Sassari 7.01 8.01 13.11 14.31
Guspini - I.P.S.I.A. 7.13 8.13 13.23 14.43
Guspini - Viale Di Vittorio 7.15 8.15 13.25 14.45
Guspini - Via Matteotti 7.18 8.18 13.28 14.48
Guspini - Piazza IV Novembre 7.19 8.19 13.29 14.49 1/2



AUTOSERVIZI MEREU S.R.L. - Piazza Giovanni XXIII n. 38 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: info@autoservizi.com - P.IVA: 02385100926
www.autoservizi.com

LINEA 4101 PABILLONIS - GUSPINI ORARIO: dal 01/01/2010 al 31/12/2010

FERMATE ritorno freq. 
corsa scol. feriale feriale scol.

Guspini - Via Matteotti 7.19 9.56 13.31 14.50
Guspini - Piazza IV Novembre 7.20 9.57 13.32 14.51
Guspini - Viale Di Vittorio 7.23 10.00 13.35 14.54
Guspini - I.P.S.I.A. 7.25 10.02 13.37 14.56
Pabillonis - Via San Giovanni+A1 7.37 10.14 13.49 15.08
Pabillonis - Via Cagliari 7.38 10.15 13.50 15.09 2/2


	Sardara-San Gavino FS
	Pabillonis-Guspini

